
KUPNÍ SMLOUVA č. M2021031
uzavřená ve smyslu ust. 5 2079 a násl. 2ákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

Kupující: Základní škola, Praha 13, Klausova 2450
Klausova 2450/2 

155 00 Praha 5 - Stodůlky
IČ: 67365744
Zastoupená ředitelem Mgr, Petrem Neuvirtem

Prodávající: MERICK s.r.o.
Na výsluní 201 / 13 

100 00 Praha 10 - Strašnice 
IČ: 28892437 
DIČ: CZ28892437
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl Cf vložka 151463 
Zastoupená jednatelem Miroslavem Hrabovským

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy Je na straně prodávajícího závazek dodání a instalace školního nábytku do laboratorní a multimediální 
učebny dle cenové kalkulace příloha č. 1 této smlouvy, a na straně kupujícího je závazek objednané zboží převzít a zaplatit za zboží kupní 
cenu dle čl. III. této smlouvy.

n. Doba plnění

Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy v průběhu měsíce srpna 2021. Termín zahájení dodávky upřesní prodávající po dohodě 
s kupujícím dle jeho požadavku a připravenosti interiéru po stavebních úpravách. Předpokládaný termín montáže je od 10.8,2021. 
Prodávající předá Kupujícímu předmět Smlouvy řádně a včas bez vad v termínu uvedeném v této Smlouvě.

Místem plnění je Základní škola, Praha 13, Klausova 2450 

lil. Cena předmětu plnění

Cena zboží se stanoví na základě cenové kalkulace smluvně na celkovou částku 338 146,60 Kč včetně 21% DPH.
(slovy třistatřlcetosmtisíqednostočtyncetšest korun českých) za zhoží a veškeré náklady spojené s dodávkou zboží.

IV. Fakturace, způsob platby a penalizace.

Platba za dodané zboží bude provedena bankovním převodem na základě faktury vystavené prodávajícím. Prodávající vystaví na částku 
150 000,- Kč zálohovou fakturu se splatností 30 dnů, kterou doručí kupujícímu 30 dnů před terminem dodáním zboží. Kupující zaplatí 
tuto zálohu převodem na jeho účet v den dodání zboží. Konečnou fakturu na celkovou cenu vystaví prodávající po dokončení 
instalace a montáže dodaného nábytku kupujícímu. V konečné faktuře bude provedeno vyúčtování zálohové faktury. Vystavená 
faktura bude splatná do 30 dnů ode dne vystavení, přičemž je kupující povinen vystavenou fakturu zaplatit na účet prodávajícího.
V případě prodleni s úhradou faktury má zhotovitel právo účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,04 % z fakturované částky za 
každý den prodlení. V případě prodleni s dodávkou předmětu smlouvy zapříčiněnou dodavatelem, má objednatel právo účtovat dodavateli 
smluvní pokutu ve výši 0,04 % z ceny díla za každý den prodleni.
Ujednání o penále se nevztahuje na prodlení dodávky způsobené objednatelem z důvodu nepřipravenosti interiéru (montážní a jiné práce 
vedoucí k překážkám při montáži předmětu kupní smlouvy, popřípadě k jeho poškození nebo znehodnocení).

V. Nabytí vlastnického práva

Kupující se stává vlastníkem zboží jeho úplným zaplacením.

VI. Záruka za zboží

Na dodané zboží poskytuje prodávající záruční dobu v délce 24 měsíců, na konstrukční prvky a kovové konstrukce je prodloužená záruka 
36 měsíců. Záruční doba počíná běžet předáním zboží kupujícímu.

VII. Ostatní ujednání

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom vyhotovení pro každého účastníka smlouvy. Právní vztahy smlouvou 
výslovně neupravené se řídi občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. a ostatními obecné závaznými právními předpisy. V případě zjištění 
skutečností majících podstatný vliv na provedení, předáni a fakturování předmětu plněni, je každá ze stran povinna o této skutečnosti 
informovat neprodleně písemně druhou smluvní stranu. Jakmile se o nich dozví. Případná změna smlouvy z této skutečnosti plynoucí, 
bude provedena písemným dodatkem této smlouvy.

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

Prodávající souhlasí s uveřejněním v registru srnfuv.

Za prodávajícího:

V Pra2e, dne 24 05.2021

Základní škola, Praha 13, Klausova 2450
Klausova 2450/2, Stodůlky. 15500 Praha 5



Dodavatel.

MERICK s.r.o.
Na výsluní 201/13
100 00 Praha 10- Strašnice
IČO: 28892437 
DIČ: CZ28892437 
telefon ; 
email: a
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl 
C, vložka 151463
Datum splainosti: 14 dnů od dodání zboží 
Forma úhrady : bankovním převodem 
termín dodání: 6 až 9 týdnů
místo dodání: Klausova 2, Praha 5

CENOVÁ KALKULACE - vybrané provedení M2021031

Číslo nabídky 
Datum vystavení 
Platnost babídky

M2021031 
20.05 2021 
30 05.2021

Odběratel

Základní škola, Praha 13, Klausova 2450
Klausova 2450/2
155 00. Praha 5 - Stodůlky
IČ: 67365744

Druh zboží ks cena / ks celkem bez DPH

Předmět plnění: Vybavení lahoratorní a multimediální učebny

1 Laboratorní demonstrační stůl 5 keramickým obkladem / HD Umakart 515 PE ks 1 51 700,00 51 700,00
Rozměry: 2400x860x750 mm
instalace zásuvkového modulu, skříňka na rozvaděč
Matené! kombinace dezénu - 8UK 381 / 515 PE Pískové / F509 stříbrná

2 Laboratorní stůl - středový pult / HD Umakart 515 PE / masiv hrana ks 1 71 000,00 71 000,00
Rozměry: 8060x760x650 mm
kovová konsVukce středového puitu. příprava pro rozvody odpadu a 
vody. skříňky na mikroskopy instalace zabudování dřezů, příprava 
pro rozvody k lavicím
Materiál; kombinace dezénu - BUK 381 / 515 PE Písková / F509 stříbrně

3 Katedra rohová se zásuvkovým kontejnerem a PC boxem ks 1 11 500,00 11 500,00
Rozměry: 1650x760x1500 mm
Materiál, kombinace dezénu - BUK 381 / 51 o PE Pískové / F509 stříbrná

4 Lavice s prac, deskou / HD umakart 515 PE Písková / masív hrana / SPC 730 RAL ks 18 5150,00 92 700,00
Rozměry: 1250 x760x580 mm i uzamykatelná čelní skříňka
pro rozvody a instalace zásuvek v lavicích. HD U. 28 mm Umakart / masivní hrana
Materiál: kombinace dezénu - BUK 381 / 515 PE Písková ■'F5Q9 stříbrná
Legrand popup 2x230V / hliník výklopná - instalace do HD

5 Skříň 3-dílná do výklenku vestavěná / horní část otevřená / stavitelné police ks 1 9 300,00 9 300,00
Rozměry 1270x2000x450 mm / zámky na společný klíč HF
Materiál, kombinace dezénu - BUK 381'515 PE Písková / F509 stříbrné

6 Skříň 4-dílná do výklenku vestavěná / horní část otevřená / stavitelné poice ks 1 14100,00 14100,00
Rozměry: 1640x2000x450 mm / zámky na společný klič HF
Materiál kombinace dezénu - BUK 381 / 515 PE Písková / F509 stříbrná

7 Dopravné a balné ks 1 11 560,00 11 560,00

& Montáž sb 1 17 600,00 17 600,00
Montáž laboratorních stolů, demonstrační stul, lavice, katedra, 
ukotveni do podlahy, montáž skříní do výklenku, obklad výklenku, 
instalace - příprava a montáž zásuvkových modulů v lavicích

Celkem bez DPH 21%
Daň z přidané hodnoty 21%
Celkem s daní z přidané hodnoty

279 460,00 
56 686,60 

338 146,60

Dále zahrnuto:
- zabudováni slévajících dřezům, dodání nového příslušenství
- baterie s kohouty dole u všech dřezů
- zásuvkové moduly, přípojné místa v katedře a v demonstračním stolu
- keramický obklad na demonstračním stole
■ zásuvky v lavicích LEGRAND - vhodné pro instalaci do nábytku (ize upravit konfiguraci) 

Záruka :

Na dodávku nového nábytku poskytujeme záruku 24 měsíců.
Na kovové konstrukce a instalace poskytujeme záruku 60 měsíců.

*

MERlCKs.ro. M2021031


